

**Reparatia capitala a salii de dans
la Centrul Cultural Ion
Ungureanu**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 156 353,42 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,000	15,14	60,54
2	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m	44,000	46,78	2 058,40
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	4,000	2 170,02	8 680,08
4	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	50,600	119,82	6 062,89
5	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	42,82	342,54
6	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena,	buc	10,000	42,82	428,18

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
7	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	8,000	34,34	274,74
8	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	8,000	66,06	528,52
9	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	4,000	79,64	318,55
10	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	40,000	61,77	2 470,80
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (tur-retur)	buc	8,000	223,87	1 790,94
12	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	64,000	75,39	4 825,06
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	163,000	6,24	1 016,79
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	163,000	60,60	9 878,45
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	163,000	72,44	11 808,04

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
16	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	42,000	112,10	4 708,30
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,800	142,62	1 825,54
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,800	33,53	429,15
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,800	60,60	775,74
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,800	6,24	79,85
21	CK26D	Coltari montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	42,000	30,91	1 298,22
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,800	72,44	927,25
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	20,000	214,11	4 282,28
24	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1 500 x 100 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	4,000	2 335,35	9 341,40
25	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu	m	34,400	125,92	4 331,64

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea maxima de 15 cm la pereti				
26	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	70,000	193,98	13 578,74

		Total	lei	92 122,63
		Fond social	24 %	10 388,44
		Total		102 511,07
		Transportarea materialelor	10 %	4 842,08
		Cheltuieli directe		107 353,15
		Cheltuieli de regie	14,5 %	15 566,20
		Total		122 919,35
		Beneficiu de deviz	6 %	7 375,16
		Total		130 294,51
		TVA	20 %	26 058,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		156 353,42

Intocmit

"Intelligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a salii de dans
la Centrul Cultural Ion
Ungureanu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 156 353,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,5600	94,60	242,18
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	79,1100	94,60	7 483,81
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,4360	94,60	4 298,24
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	38,4000	94,60	3 632,64
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,6400	94,60	1 952,54
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0000	94,60	283,80
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	45,5900	94,60	4 312,81
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,4800	94,60	1 559,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	155,8640	94,60	14 744,73
10.	7422010060100	Timplar	h-om	5,3800	94,60	508,95
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,1000	94,60	4 266,46
		Total manopera				43 285,16

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3612	500,00	180,60
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	6,3000	265,00	1 669,50
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,8900	20,00	217,80
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,2244	210,00	257,12
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0192	5 000,00	96,00
6.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0192	5 000,00	96,00
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0077	5 000,00	38,50
8.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	35,0880	50,00	1 754,40
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	68,8000	0,50	34,40
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,4000	22,00	30,80
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	150,00	12,00
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1960	48,00	9,41
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,3700	20,00	527,40
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	17,5000	305,00	5 337,50
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	94,00	9,40
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,3200	38,00	2 672,16
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4160	180,00	74,88
18.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	14,0000	80,00	1 120,00
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,9200	32,00	61,44

20.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0560	5,00	0,28
21.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	20,0000	190,00	3 800,00
22.	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	145,00	145,00
23.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=32 mm	m	52,1180	75,00	3 908,85
24.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	40,0000	2,10	84,00
25.	26121325067101	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 1500x 100 mm	buc	4,1208	2 000,00	8 241,60
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	14,0800	8,91	125,45
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	54,1800	3,00	162,54
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0588	3 800,00	223,44
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,1480	2,80	53,61
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	91,3920	3,00	274,18
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	185,4514	8,05	1 492,89
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2940	0,00	0,00
33.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	4,4000	8,00	35,20
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	122,9000	8,00	983,20
35.	2710602000092	Armaturi	kg	0,0880	22,00	1,94
36.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0360	22,00	0,79
37.	27431235490271	Coltari montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	42,0000	5,85	245,70
38.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,2000	35,00	77,00
39.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1920	80,00	15,36
40.	2822115700000	Radiator	buc	4,0000	2 000,00	8 000,00
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	372,0000	2,50	930,00
42.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	68,8000	3,50	240,80
43.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	40,0000	1,00	40,00
44.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	40,0000	1,00	40,00
45.	28752741100011	Piesa de legatura d=32 mm	buc	18,0000	10,00	180,00
46.	28752741100012	Piesa de legatura d=20 mm	buc	8,0000	8,00	64,00
47.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	8,0000	45,00	360,00
48.	2875274123510	Dop din fonta	buc	13,8600	25,00	346,50
49.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16,3200	50,00	816,00
50.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj de 20mm (tur-retur)	buc	8,0000	200,00	1 600,00
51.	2875274204000	Bratara fixare	buc	40,0000	32,00	1 280,00
52.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,0000	23,00	368,00
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4990	22,00	10,97
54.	4100126202818	Apa	m3	0,1758	22,00	3,87
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,7900	8,00	70,32
		Total materiale de constructii				48 420,80

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0630	60,00	3,78
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3840	100,00	38,40
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8070	60,00	108,42
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2048	60,00	12,29
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0630	60,00	3,78
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,0000	50,00	250,00
		Total utilaje de constructii				416,67

Total	lei	92 122,63
Fond social	24 %	10 388,44
Total		102 511,07
Transportarea materialelor	10 %	4 842,08
Cheltuieli directe		107 353,15
Cheltuieli de regie	14,5 %	15 566,20
Total		122 919,35
Beneficiu de deviz	6 %	7 375,16
Total		130 294,51
TVA	20 %	26 058,91

Total deviz: 156 353,42

Intocmit

"Intelligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a salii de dans la
Centrul Cultural Ion Ungureanu

Investitor CONSILIUL RAIONAL
CALARASI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,14
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14
		<i>Total</i>	lei			60,54
2	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m			46,78
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	94,60	34,06
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	25,00	7,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	210,00	4,85
		<i>Total</i>	lei			2 058,40
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			2 170,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,60	61,49
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	210,00	0,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	180,00	1,44
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	23,00	92,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	50,00	12,50
		<i>Total</i>	lei			8 680,08
4	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			119,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	94,60	42,57
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=32 mm	m	1,0300	75,00	77,25
		<i>Total</i>	lei			6 062,89
5	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			42,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	28752741100011	Piesa de legatura d=32 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	8,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			342,54
6	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			42,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	94,60	31,22
	28752741100011	Piesa de legatura d=32 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	8,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			428,18
7	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			34,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	94,60	25,54
	28752741100012	Piesa de legatura d=20 mm	buc	1,0000	8,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	8,00	0,80
		Total	lei			274,74
8	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			66,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	45,00	45,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	5,00	0,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	210,00	2,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	180,00	4,32
		Total	lei			528,52
9	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			79,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	94,60	35,00
	2521216701000	Teava din otel	m	0,2500	145,00	36,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	150,00	3,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0490	48,00	2,35
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0090	22,00	0,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	94,00	2,35
	2710602000092	Armaturi	kg	0,0220	22,00	0,48
		Total	lei			318,55
10	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			61,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,10	2,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
		Total	lei			2 470,80
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (tur-retur)	buc			223,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj de 20mm (tur-retur)	buc	1,0000	200,00	200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	210,00	2,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	180,00	4,32
		Total	lei			1 790,94
12	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			75,39
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,60
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	80,00	0,24
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	100,00	0,60
		Total	lei			4 825,06
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			1 016,79
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		Total	lei			9 878,45
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		Total	lei			11 808,04
16	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			112,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	94,60	67,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	3,00	3,87
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 800,00	5,32
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	500,00	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	22,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	60,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	60,00	0,09
		Total	lei			4 708,30
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			142,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	60,00	0,96
		Total	lei			1 825,54
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,91	9,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
		Total	lei			429,15
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		Total	lei			775,74
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			79,85
21	CK26D	Coltari montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			30,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	94,60	8,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	27431235490271	Coltari montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,0000	5,85	5,85

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 298,22
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			927,25
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			214,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	94,60	7,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	190,00	190,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			4 282,28
24	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 1 500 x 100 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			2 335,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,60	70,95
	26121325067101	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) 1500x 100 mm	buc	1,0100	2 000,00	2 060,40
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	50,00	204,00
		<i>Total</i>	lei			9 341,40
25	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			125,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,80	0,70
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	3,50	7,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	50,00	51,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Total</i>	lei			4 331,64
26	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			193,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	94,60	72,84
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	305,00	76,25
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	265,00	23,85
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,00	0,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	80,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			13 578,74

APROBAT:

Intocmit
"Inteligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.